2022 年 4 月吉日

協定業者 各位

                             興和アシスト株式会社

代表取締役 濱元 優多佳

ゴールデンウィーク期間代位弁済日程のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼を申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の代位弁済実行日程についてご案内いたします。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い致します。

お問い合わせ先  総務部 TEL 06-4707-3323

敬 具

◆代位弁済手続きについて◆

受付日 4/26(火) 4/27(水) 4/28(木)
4/29(金)

～5/2(月)

5/3(火)

～5/6(金)

5/7(土)

～5/9(月)

振込予定日 4/28(木) 5/2(月) 5/6(金) 5/9(月) 5/10(火) 5/11(水)

※当日受付は 15時まで